
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (ZEM - MOG)
Date: 22.10.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 19:00 Game No.: 48

Referees
ZUNDE Dāvis
DRUSEIKS Emīls

Linespersons
ĀRINIEKS Edgars
DAVIDONIS Renārs

HK Zemgale/LBTU HK Mogo/RSU

Goalkeepers
No. Surname, name
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Goalkeepers
No. Surname, name
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D SEILIS Patriks
6 D RAJALA Atte
7 F JIRGENS Haralds
9 F GRICINSKIS Gatis A
10 D BRANTS Harijs
12 F MOTS Toms
13 F ROĶIS Kristaps
15 F MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
16 D VĪTOLS Mārtiņš
19 F STREIKIŠS Markuss
20 D LADUSĀNS Rauls
22 F BĒRZIŅŠ Roberts
23 F MILLERS Gustavs
27 F PARVIAINEN Joonas
28 F OZOLLAPA Rauls
77 F KARAŠA Artūrs
88 D GORŠANOVS Daniels
93 F BRAUNS Kristers
97 F BERNHARDS Ričards A
98 F ANSIO Tomi Petteri

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D JĀKOBSONS Kristaps
7 F SARKANIS Deivids
10 F VENGERS Ņikita
11 D SOTNIEKS Kristaps A
16 F DAUGAVIŅŠ Kaspars
17 F ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 D LOČMELIS Ingus
21 F ZEMĪTIS Jānis
22 F SOLOSTEJS Timurs
23 F VASIĻJEVS Rolans
24 D BĒRZIŅŠ Renarts
26 F KRŪMS Ernests
29 D ĻEONOVS Aleks Elians
55 D TOVARIŠS Anatolijs
57 D ZAICEVS Vladimirs
69 F ZIEMIŅŠ Kaspars
86 F ANSONS Kristers
87 F MEIJA Gints C
88 F DRAGONS Ralfs
96 F BIČEVSKIS Māris

Head coach:
ĀBOLS Artis

Head coach:
ANKIPĀNS Ģirts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Optibet Hokeja Līga

Line-ups (ZEM - MOG)
Date: 22.10.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 19:00 Game No.: 48

Referees
ZUNDE Dāvis
DRUSEIKS Emīls

Linespersons
ĀRINIEKS Edgars
DAVIDONIS Renārs

HK Zemgale/LBTU HK Mogo/RSU

Goalkeepers
No. Surname, name
31 OZOLS Aksels
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Goalkeepers
No. Surname, name
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts
37 MEŽSARGS Kārlis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D SEILIS Patriks
10 D BRANTS Harijs
23 F MILLERS Gustavs
9 F GRICINSKIS Gatis A
98 F ANSIO Tomi Petteri
16 D VĪTOLS Mārtiņš
88 D GORŠANOVS Daniels
13 F ROĶIS Kristaps
28 F OZOLLAPA Rauls
97 F BERNHARDS Ričards A
20 D LADUSĀNS Rauls
6 D RAJALA Atte
77 F KARAŠA Artūrs
93 F BRAUNS Kristers
27 F PARVIAINEN Joonas
7 F JIRGENS Haralds
12 F MOTS Toms
19 F STREIKIŠS Markuss
15 F MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
22 F BĒRZIŅŠ Roberts

Line-ups
No. Pos. Surname, name
24 D BĒRZIŅŠ Renarts
55 D TOVARIŠS Anatolijs
16 F DAUGAVIŅŠ Kaspars
7 F SARKANIS Deivids
87 F MEIJA Gints C
11 D SOTNIEKS Kristaps A
2 D JĀKOBSONS Kristaps
96 F BIČEVSKIS Māris
69 F ZIEMIŅŠ Kaspars
17 F ŽELUBOVSKIS Elviss A
57 D ZAICEVS Vladimirs
18 D LOČMELIS Ingus
21 F ZEMĪTIS Jānis
22 F SOLOSTEJS Timurs
88 F DRAGONS Ralfs
29 D ĻEONOVS Aleks Elians
23 F VASIĻJEVS Rolans
86 F ANSONS Kristers
26 F KRŪMS Ernests
10 F VENGERS Ņikita

Head coach:
ĀBOLS Artis

Head coach:
ANKIPĀNS Ģirts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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